

**Dodávateľ :**

GAMA MONT s.r.o.  
NITRA

Biovetska 44  
949 01 NITRA  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36729906 DIČ: 2022309432  
IČ DPH: SK2022309432

Zapísaná v OR Okr. súd Nitra, oddiel: Sro, vložka  
č:19334/N

Banka :

SWIFT :

Tel.: 037/64 22 195

Fax : 037/64 22 195

Faktúru vyhotovil :

Vindišová Katarína

**Odberateľ :**

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.

Palisády 31

811 06 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35822163

DIČ: 2021595378

IČ DPH: SK2021595378

Konečný príjemca : Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.,  
Miesto určenia : Bratislava

**Faktúra číslo :**

**12110081**

Objednávka číslo : 127/EKOR/2011 Dodací list číslo :

**Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.**

Palisády 31  
811 06 Bratislava

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.

Bratislava

Datum: 30 JÚN 2011

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy:

Počet listov:

Vytavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.06.2011	17.06.2011	12.07.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Preprava		
Číslo účtu :		
IBAN :		
Suma k úhrade : 22 365,17		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
12110081	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

**Faktúrujeme Vám za inštalovanie ventilácie a klimatizácie "Hviezdoslavovo námestie č.10"**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Vonkajšia kondenzačná jednotka MULTI SPLIT	1,00	ks	5 046,00	6 055,20	20	5 046,00	1 009,20	6 055,20
2		Montáž zariadenia	1,00	KPL	5 531,00	6 637,20	20	5 531,00	1 106,20	6 637,20
3		Dodávka chladiva POLAR - nemrznúca kvapalina	35,00	kg	10,00	12,00	20	350,00	70,00	420,00
4		Izolácia tepelná	20,00	m	1,08	1,30	20	21,60	4,32	25,92
5		Práca chladára	13,00	hod.	20,00	24,00	20	260,00	52,00	312,00
6		Práca inštalátora	16,00	hod.	15,00	18,00	20	240,00	48,00	288,00
7		Práca elektrikára	14,00	hod.	18,00	21,60	20	252,00	50,40	302,40
8		Spustenie zariadenia do chodu	1,00	KPL	270,00	324,00	20	270,00	54,00	324,00
9		Ekologická likvidácia použitého zariadenia	1,00	KPL	430,00	516,00	20	430,00	86,00	516,00
10		Doprava	200,00	km	0,50	0,60	20	100,00	20,00	120,00
11		Dodávka komponentov súvisiacich s výmenou vonkajšej jednotky	8,00	KPL	454,63	545,56	20	3 637,04	727,41	4 364,45
12		Povinná kontrola zariadenia 2x ročne	2,00	KPL	1 250,00	1 500,00	20	2 500,00	500,00	3 000,00

Základ pre DPH 20 % : 18 637,64

DPH 20 % : 3 727,53

Celková suma s DPH

22 365,17

Celková fakturovaná suma: EUR

22 365,17

Objednávka č. 127/EKOR/2011/VO INPO, zo dňa 21.04.2011

Podpis a pečiatka :